報道機関各位

 市内に練習拠点があるＮＥＣグリーンロケッツ東葛が「ＮＴＴジャパンラグビーリーグワ

ン２０２４－２０２５」の結果を報告するため、星野市長を訪問します。

Division１復帰を目指すＮＥＣグリーンロケッツ東葛は、令和６年１２月２８日、第２節

で日本製鉄釜石シーウェイブスに初勝利を挙げ、続くホストゲーム開幕戦でも日野レッドド

ルフィンズに勝利しました。ホストゲームでは７戦６勝の好戦績でしたが、最終的に８チー

ム中３位の成績で今シーズンを終えました。

【シーズン結果報告】

日 時：令和７年６月１２日（木）午前１０時～１０時３０分

場 所：我孫子市役所本庁舎２階 市長応接室

  出席者：ＮＥＣグリーンロケッツ東葛

太田 治 ゼネラルマネジャー

辻 高志 マーケティングチームリーダー

倉津 正典 地域リレーション担当

亀山 昇太郎 選手

内川 朝陽 選手

     我孫子市

市長  星野 順一郎

副市長 渡辺 健成

※取材を希望する方は事前に秘書広報課

広報室（☎0４－７１８５－１２６９）に

ご連絡ください。

令和７年６月６日

報道提供資料

ＮＥＣグリーンロケッツ東葛 シーズン結果を市長に報告

Abiko city

【問い合わせ】

我孫子市市民生活部市民協働推進課

担当：湯下

電話：０４－７１８５－１４６７

（参考資料）

●シーズン戦

日時 対戦チーム 試合結果

12.22（日） レッドハリケーンズ大阪 13対 34 ×

12.28（土） 日本製鉄釜石シーウェイブス 59対 17 ○

01.11（土） 日野レッドドルフィンズ 56対 19 ○ ホスト開幕戦

01.18（土） 豊田自動織機シャトルズ愛知  0対 42 ×

02.02（日） 花園近鉄ライナーズ 19対 31 × ホスト

02.22（土） 清水建設江東ブルーシャークス 50対 23 ○ ホスト

03.01（土） 九州電力キューデンヴォルテクス 48対 7 ○ ホスト

03.15（土） 九州電力キューデンヴォルテクス 35対 30 ○

03.23（日） 日野レッドドルフィンズ 45対 21 ○

03.29（土） 日本製鉄釜石シーウェイブス 40対 7 ○ ホスト

04.12（土） 清水建設江東ブルーシャークス 45対 15 ○

04.19（土） 豊田自動織機シャトルズ愛知 15対 8 ○ ホスト

05.03（土） 花園近鉄ライナーズ 19対 42 ×

05.11（日） レッドハリケーンズ大阪 69対 17 ○ ホスト

＜勝ち点の考え方＞

付与される勝ち点は、勝ち４点、引き分け２点、負け０点とする。ただし、７点差以内の負

けは１点を付与する。また、３トライ差以上での勝ちは追加で１点を付与する。